Groupement Mise a jour le 01/01/2024

Sl des eaux de Verny (Siren : 200080737)

FICHE SIGNALETIQUE BANATIC

sCL

Données générales

Nature juridique Syndicat mixte fermé
Syndicat a la carte non

Commune siege Goin

Arrondissement Metz

Département Moselle
Interdépartemental oui

Date de création
Date de création 01/01/2018
Date d'effet 01/01/2018
Organe délibérant
Mode de répartition des sieges Méme nombre de siéges
Nom du président M. Angel RENAUDIN
Coordonnées du siege

Complément d'adresse du siége Batiment tertiaire
Numéro et libellé dans la voie 2 Rue Pilatre de Rozier
Distribution spéciale

Code postal - Ville 57420 GOIN
Téléphone 03 87 52 41 90
Fax 03 87 52 44 36
Courriel

Site internet

Profil financier

Mode de financement Contributions budgétaires des membres
Bonification de la DGF non

Dotation de solidarité communautaire (DSC) non

Taxe d'enlévement des ordures ménagéeres (TEOM) non

Autre taxe non

Redevance d'enlévement des ordures ménagéres (REOM) non

Autre redevance assainissement

Population
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Groupement

Population totale regroupée
Densité moyenne

Périmetres

Nombre total de membres : 27

Dept
57 Beux (215700758)
57 Buchy (215701160)
57 Cheminot (215701376)
57 Chérisey (215701392)
57 Fleury (215702184)
57 Flocourt (215702200)
57 Goin (215702515)
57 Liéhon (215704032)
57 Louvigny (215704222)
57 Luppy (215704255)
57 Orny (215705278)
57 Pagny-lés-Goin (215705328)
57 Pommeérieux (215705476)
57 Pontoy (215705484)
57 Pournoy-la-Grasse (215705542)
54 Raucourt (215404443)
57 Sailly-Achéatel (215706052)
57 Saint-Jure (215706177)
57 Secourt (215706433)
57 Sillegny (215706524)
57 Silly-en-Saulnois (215706532)
57 Solgne (215706557)
57 Thimonville (215706714)
57 Tragny (215706763)
57 Verny (215707084)
57 Vigny (215707159)
Dept Groupement (N° SIREN)
57 Metz Métropole (200039865)
Compétences

Nombre total de compétences exercées : 1

Compétences exercees par le groupement

Environnement et cadre de vie

18 609
79,54

Commune (N° SIREN)

Mise a jour le 01/01/2024

Population

296
97
829
285
1 308
125
350
130
891
591
395
233
728
594
739
233
313
285
206
614
35
1184
148
91

2 049
400

Nature juridique

Métropole
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Intercommunalité Mise a jour le 01/01/2024

- Eau (Traitement, Adduction, Distribution)

Par substitution

Adhésion a des groupements

Pas d'adhésion a un groupement

Sources : DGCL, BANATIC / Insee, RP (population totale légale en vigueur en 2024 - millésimée 2021)
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